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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

 
DWIE NOWE SUBSKRYPCJE W ING  
 
 
ING Bank we współpracy z ING Towarzystwem Ubezpiecz eń na śycie zaoferował klientom dwa 

warianty Inwestycyjnego Planu Ubezpieczeniowego, kt órych dochodowo ść jest uzale Ŝniona od 

zmiany kursu euro w stosunku do złotego. Subskrypcj e potrwaj ą do 13 lutego b.r. 

 

Klient, zgodnie z własnymi preferencjami, ustala wagi wpłat, jakich dokona na poszczególne warianty 

produktu. Dodatkowo, nowością jest moŜliwość subskrypcji produktu takŜe za pomocą serwisu 

internetowego ING BankOnLine. Do tej pory produkty strukturyzowane były dostępne tylko w oddziałach 

banku – powiedział Dariusz Maliszewski , szef Wydziału Produktów Strukturyzowanych w ING Banku. 

 

Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy (IPU) to propozycja dla klientów, którzy chcą pomnoŜyć swoje 

pieniądze, licząc na zyski wynikające z obserwowanych ostatnio silnych zmian kursu złotego wobec euro. Co 

waŜne IPU gwarantuje 100% ochronę zainwestowanego kapitału na zakończenie inwestycji oraz ochronę na 

Ŝycie w czasie jej trwania. 

 

Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy zawierany jest na 12 miesięcy i proponowany w 2 wariantach. Pierwszy 

zorientowany jest na wzrost wartości EUR, drugi na spadek wartości EUR względem złotówki. Całkowity 

moŜliwy do osiągnięcia zysk z inwestycji w kaŜdym z wariantów IPU to 8% w skali roku.  

 

Aby skorzystać z oferowanych wariantów produktu wystarczy wpłacić minimum 3 000 zł na kaŜdy z nich. W 

okresie subskrypcji środki zgromadzone na rachunkach oprocentowane są według stawki 5% w skali roku. 

 

Warszawa, 03.02.2009 r. 


